
Serviceeinrichtungen der ROLAND Umschlagsgesellschaft für kombinierten Güterverkehr mbH & Co. KG. 

Übersicht der Ansprechpartner: 

Funktion      Name  Rufnummer Mobil  Mail 

Geschäftsführung  C. Holtkemper 0421-5499220    0177-5499220   c.holtkemper@roland-umschlag.de 

ROLAND Rangierer  Hakim Bouna 0421-5499236 0177-7508855 roland-rangierer@roland-umschlag.de 

Betriebsplanung    Allgemein  0421-549920 entfällt  combi-3@roland-umschlag.de 

 P. Löscher  0421-5499241 entfällt  p.loescher@roland-umschlag.de 

       H. Arslan  0421-5499233 entfällt  g.arslan@roland-umschlag.de 

       M. Fischer 0421-5499231 entfällt  p.fischer@roland-umschlag.de 

       A. Gotra  0421-5499233 entfällt  a.gotra@roland-umschlag.de 

        T. Greve   0421-5499241 entfällt  t.greve@roland-umschlag.de 

                Y. Stojanov 0421-5499231 entfällt  y.stojanov@roland-umschlag.de 
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